ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0032/2025 – FMS/PMX

ADESÃO Nº 001/2025 – FMS/PMX

O Município de Xinguara/PA através do Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ
nº 11.194.088/0001-46, torna público nos termos da legislação vigente, a ADESÃO a ata de registro de
preços nº 002/2025 realizado pela SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO
DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA, inscrito n CNPJ nº 17.453.467/0001-90, órgão
gerenciador deste registro de preços, que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA,
NÃO BÁSICA, MATERIAIS TÉCNICOS/CONSUMO E MEDICAMENTOS INJETÁVEIS,
INSULINOS-DEPENDENTES E INSTRUMENTAL, DESTINADO Á ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA/PA, para contratação da empresa: C. C. VIEIRA & MORAIS NETO LTDA, direito
privado, inscrita no CNPJ Nº 17.033.801/0001-56, no valor total de R$ 403.797,98 (quatrocentos
e três mil setecentos e noventa e sete reais e noventa e oito centavos).

Xinguara/PA, 20 de março de 2025.

________________________
Janaína Pereira Ferreira

Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 001/2025 - PMX

		2025-03-20T12:36:10-0300
	JANAINA PEREIRA FERREIRA:71981535268